Kbang, ngày 16 tháng 4 năm 2023

Từ ngày 17/04/2023 đến ngày 23/04/2023

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số :       /VP-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Đ/c Phương-PCTKS Tre Xanh Plaza
Dự tập huấn công tác Dân vận cấp tỉnh
năm 2023

08:00
21/04/202
3

21/04/2023

Chủ tịchTrụ sở tiếp công dân
Dự tiếp công dân của Bí thư Huyện ủy
và đại biểu HĐND huyện

08:00
20/04/202
3

20/04/2023

Đ/c Phương-PCTBCH Quân sự tỉnh
Dự HN trực tuyến triển khai nhiêm vụ
quân sự quốc phòng Quân khu quý II
năm 2023

08:00
20/04/202
3

20/04/2023

Đ/cUBND xã Krong
Làm việc với đoàn khảo sát của Ban
Dân tộc HĐND tỉnh về khảo sát tình
hình phát triển KTXH một số xã

08:00
20/04/202
3

20/04/2023

Uỷ quyền phòng NN, Trạm
thủy nông

xã Đông, Nghĩa An
Dự bàn giao tài sản kết cấu hạ tầng cấp
nước sạch nông thôn

09:30
19/04/202
3

19/04/2023

Đ/cHT khối Dân
Dự HN tổng kết công tác Đoàn quý I,
HN tổng kết công tác Thánh Thanh niên
năm 2023

08:00
18/04/202
3

18/04/2023

Đ/c Phương-PCTphòng họp A
Làm việc với đoàn kiểm tra của Tỉnh về
thực hiện Chương trình MTQG giảm
nghèo năm 2023

08:00
18/04/202
3

18/04/2023

Đ/c Phương-PCTphòng họp A

Làm viêc với đoàn kiểm tra của  Sở Lao
động về tình hình thực hiện công tác
phòng chống tai nạn thương tích, đuối
nước trẻ em

08:00
18/04/202
3

18/04/2023

Chủ tịchSở TNMT

Dự họp liên quan đến đề xuất các khó
khăn, vướng mắc giữa quy hoạch xây
dựng, quy hoạch chuyên ngành với quy
hoạch KH sử dụng đất cấp huyện

08:00
18/04/202
3

18/04/2023

Chủ tịchTrụ sở tiếp công dânTiếp công dân08:00
17/04/202
3

17/04/2023

Uỷ quyền phòng TCKHViên ngọc Xanh 2
Dự khóa đào tạo ứng dụng công nghệ số
trong lãnh đạo và truyền thông trong
doanh nghiệp VN

08:00
17/04/202
3

17/04/2023

Uỷ quyền phòng Dân tộcKS Pleiku

Dự HN sơ kết 01 năm triển khai dự án 8
"thực hiện bình đẳng giới và giải quyết
những vấn đề cấp thiết cho phụ nữ và
trẻ em"

08:00
17/04/202
3

17/04/2023

Lãnh đạo UBND huyện,
lãnh đạo và chuyên viên
VP

phòng họp AGiao ban, hội ý đầu tuần07:30
17/04/202
3

17/04/2023

Văn phòng HĐND-UBND huyện Thông báo lịch công tác của Thường trực UBND huyện, khi có phát sinh nội dung công
tác khác do cấp tỉnh mời, Văn phòng sẽ điều chỉnh, bổ sung kịp thời./.

Trang 1 / 2

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT UBND huyện;
- Văn phòng HU;
- Website huyện;
- Lưu VT, VP, TH.

Trang 2 / 2